
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 
prowadzących rodzinne domy dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego oraz rodzin pomocowych na terenie Powiatu Sochaczewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 
t.j. z dnia 29.01.2024 r.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz.U.2024.177 t.j. z dnia 13.02.2024 r.) Rada Powiatu w Sochaczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka podnosi się wysokość 
wynagrodzenia, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej do kwoty 4600,00 zł brutto miesięcznie (słownie: cztery tysiące sześćset złotych 
00/100). 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podnosi się wysokość 
wynagrodzenia, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej do kwoty 6000,00 zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia określona w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały stanowi podstawę obliczenia 
wysokości wynagrodzenia należnego rodzinie zastępczej zawodowej, prowadzącemu rodzinny dom dziecka 
i rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego za okres pozostawania w gotowości, 
o którym mowa w art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej oraz podstawę do zwiększenia wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję 
pogotowia rodzinnego w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 5 tej ustawy. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia określona w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały stanowi podstawę obliczenia 
wysokości wynagrodzenia należnego za czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej, o którym mowa 
w art. 85 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 5. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego wynagrodzenie określone 
w § 2 niniejszej Uchwały zwiększa się o kwotę 350,00 zł brutto miesięcznie (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
złotych 00/100) za każde przyjęte dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 
o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLI/243/2023 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzinnych domów dziecka, 
rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, rodzin zastępczych zawodowych 
specjalistycznych na terenie Powiatu Sochaczewskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5992



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sochaczewskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kierzkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5992


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU W SOCHACZEWIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-10T11:13:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




